ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

o
"CS

ºmoi

Câmara Municipal de
Bento Gonçaive
RECEBIDO EM: ã

ÀS ....Ub,; 	_Horas g.
Ass.: 	 p g 	 WI

O

O

LJJ

Of.n° 846/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 28 de novembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 582/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 276/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Educação, não procede a afirmação, uma vez
que todos os pagamentos referentes ao transporte escolar foram todos efetuados.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

ilfierme ch-Fa—sin,
Prefeita, Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

IL-1 	-1,31w
NA
-,knw

	Page 1